
24/03/2023, 11:42 LicitaCon - Fase Interna

https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:11:111969896244767::NO:11:P11_ROWID,P11_PAG_RETORNO:AACeZtAGVAAHWxcAAN,1&cs… 1/1

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

LicitaCon - Fase Interna

Licitações Contratos Pessoas/Empresas Comissões Remessas Auditoria Tabelas Ajuda

Licitação 

Órgão 63900 - PM DE COTIPORÃ
Situação Em Andamento

Fase Edital Publicado
Modalidade Pregão Presencial  Nº da Licitação 16  Ano 2023

Origem LicitaCon WEB

Fase Interna Edital Publicado

FASE INTERNA

Alterar Projeto/Atividade Recurso Orçamentário Natureza de Despesa

01009 0001 449051

1 - 1

Dotação Orçamentária 

Alterar Tipo Documento Nome Arquivo Data Cadastro

Edital e anexos Visualizar ANEXO IX - MEMORIAL.pdf 24/03/2023

Edital e anexos Visualizar PREGÃO PRESENCIAL 016-23 britador.pdf 24/03/2023

Planilha de detalhamento do objeto Visualizar Planilha_LICITACON_v.32.xlsx 24/03/2023

1 - 3

Documentos 

Alterar Número Descrição Valor
Estimado Benefício ME/EPP

1 EQUIPAMENTOS E INSTALAÇÃO 403.820,66 Tratamento diferenciado/simplificado

   403.820,66  

1 - 1

Detalhamento do Objeto Planilha Modelo

Nº do Processo 223 Ano 2023

Realizada pelo próprio órgão Sim

Tipo de Objeto Compras e Outros Serviços

Modo de Fornecimento Integral

Critério de Julgamento Menor Preço

Nível de Julgamento Por Lote
Data da Abertura 10/04/2023

Descrição do Objeto

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA A CENTRAL DE BRITAGEM 
DO MUNICIPIO

111 de 2000
Fundamentação Legal

Natureza da Licitação Normal

Permite Subcontratação Não

Permite Consórcio Não

Valor Estimado 403.820,67

Orçamento Sigiloso Não

Comissão de Licitação 10792/2022 - Pregão

Característica do Objeto Lote único

Gera Despesa Sim

Licitação Compartilhada Não

Observações

 

Bem-vindo: 63900:02197583018 Sair
63900 - PM DE COTIPORÃ ( LIC:W CON:W)

Voltar Excluir Salvar Baixar Documentos

...

Incluir

Incluir

ImprimirIncluir Importar Planilha

https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:1:111969896244767::NO:::
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:20:111969896244767::NO:::
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:30:111969896244767::NO:::
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:40:111969896244767::NO:::
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:50:111969896244767::NO:::
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:201:111969896244767::NO:::
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:150:111969896244767::NO:::
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:900:111969896244767::NO:900:P900_TELA_HELP_EXIBIR,P900_PG_RETORNO:11,11&cs=1813BF3CC173C87E261B904BAB7EDB3F7
javascript:popupFieldHelp('3506464829132919958','111969896244767')
javascript:popupFieldHelp('2691156510815295163','111969896244767')
javascript:popupFieldHelp('3409449322846361761','111969896244767')
javascript:popupFieldHelp('2691157119083295164','111969896244767')
javascript:popupFieldHelp('2691152108425295153','111969896244767')
javascript:popupFieldHelp('2691152316436295154','111969896244767')
javascript:popupFieldHelp('70009194472525901','111969896244767')
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:11:111969896244767::NO:11:P11_ROWID,P11_PAG_RETORNO:AACeZtAGVAAHWxcAAN,1&cs=121B21E3FA219E37FCBD8AFBA36FB2FB4
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:52:111969896244767::NO:52:P52_ROWID,P52_PAG_RETORNO:AACeZtAGVAAHWxcAAN,1&cs=100E624BE2DFD8E89DB6A05A763507DD7
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:13:111969896244767::NO:RP,13:P13_ID_LICITACAO:1041126&cs=1A31A0A38CB7CBBC3F6CF7DCCB1872831
javascript:apex.widget.report.sort('2692012427039265505','kzV6zJhj7Bl9xadPzKivhCaq3TqxlR887pGsEa57q3ARL-U5JmGdFAmDHluVCxI8','fsp_sort_13_desc')
javascript:apex.widget.report.sort('2692012427039265505','kzV6zJhj7Bl9xadPzKivhCaq3TqxlR887pGsEa57q3ARL-U5JmGdFAmDHluVCxI8','fsp_sort_11')
javascript:apex.widget.report.sort('2692012427039265505','kzV6zJhj7Bl9xadPzKivhCaq3TqxlR887pGsEa57q3ARL-U5JmGdFAmDHluVCxI8','fsp_sort_2')
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:12:111969896244767::NO:RP,12:P12_ROWID,P12_ID_LICITACAO,P12_CD_TIPO_FASE,P12_PG_RETORNO,P12_MODAL:AACtoFAGVAABB3NAAS,1041126,INT,11,S&cs=17DF753103C1D841F0E9B9F440692748C
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/apex_util.get_blob?s=111969896244767&a=50600&c=2692013104243265543&p=11&k1=5682458&k2=&ck=jaXo5xhLUin3KeKf47kfxbghy8rewiccNncm7aQ5s_X-a2248IQdw3RufmGWUryRvMBgACiGOnTUnVlzaoQHZw&rt=CR
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:12:111969896244767::NO:RP,12:P12_ROWID,P12_ID_LICITACAO,P12_CD_TIPO_FASE,P12_PG_RETORNO,P12_MODAL:AACtoFAGVAABB3NAAQ,1041126,INT,11,S&cs=167DC4B3B179F55239906251DD7B0B60B
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/apex_util.get_blob?s=111969896244767&a=50600&c=2692013104243265543&p=11&k1=5682456&k2=&ck=xJw6cMVzq-tKYi4zCwV_EODzRNOp5HB3RUpUKVYsJ1uBlxRJdYQRRp_QR-iSpgXe1d7ceVuSjVitQjUVfKR3CQ&rt=CR
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:12:111969896244767::NO:RP,12:P12_ROWID,P12_ID_LICITACAO,P12_CD_TIPO_FASE,P12_PG_RETORNO,P12_MODAL:AACtoFAGVAABB3tAAB,1041126,INT,11,S&cs=156FACD9FB0E9AD25DA5D8FDCC369D57B
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/apex_util.get_blob?s=111969896244767&a=50600&c=2692013104243265543&p=11&k1=5682474&k2=&ck=21UpfRa4IPAqDWe8BrlaERsOqGQGfm-mx2QMKHOJrLRDq-NhcfegAzNNgqlIGQ-GinYxZP49DUKNgpMwxjstDg&rt=CR
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:16:111969896244767::NO:RP,16:P16_ROWID,P16_PG_RETORNO:AACeZqAGWAAEMQ6AAA,11&cs=1733FB75EA705FCA720A087366851D9C7
javascript:apex.navigation.redirect('%5Cu002Faplicprod%5Cu002FSILICON.PK_SILICON.WWW_PLANILHA_PADRAO?P_ID=PLANILHA_MODELO%27);
javascript:popupFieldHelp('2691152909302295155','111969896244767')
javascript:popupFieldHelp('2691153123547295155','111969896244767')
javascript:popupFieldHelp('3677971503784628794','111969896244767')
javascript:popupFieldHelp('2691153314714295156','111969896244767')
javascript:popupFieldHelp('2691156103762295163','111969896244767')
javascript:popupFieldHelp('2691153518114295156','111969896244767')
javascript:popupFieldHelp('2691153710628295156','111969896244767')
javascript:popupFieldHelp('3506064632419488916','111969896244767')
javascript:popupFieldHelp('3211167100882198055','111969896244767')
javascript:popupFieldHelp('3668404819819785286','111969896244767')
javascript:popupFieldHelp('2691155319673295159','111969896244767')
javascript:popupFieldHelp('2691155713915295160','111969896244767')
javascript:popupFieldHelp('4450491212994112566','111969896244767')
javascript:popupFieldHelp('2691156307929295163','111969896244767')
javascript:popupFieldHelp('4212587005713398279','111969896244767')
javascript:popupFieldHelp('2691152703000295155','111969896244767')
javascript:popupFieldHelp('2691155118127295159','111969896244767')
javascript:popupFieldHelp('44661977272037904','111969896244767')
javascript:popupFieldHelp('205631839532862168','111969896244767')
javascript:popupFieldHelp('19065998379468992','111969896244767')
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50600:1:111969896244767:::::
https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/apex_authentication.logout?p_app_id=50600&p_session_id=111969896244767

